
Fra: Eirik Berntsen
Sendt: tirsdag 19. januar 2021 09:23
Til: 'kjetuft@online.no'
Emne: SV: Steindiponi på Mjåtveit næringspark
Vedlegg: De må rette det ulovlege forholdet –pålegg om retting og vedtak om

tvangsmulkt - GBNR 322-218 Mjåtveit.pdf; Vi har registrert eit ulovleg
forhold på eigedommen –varsel om pålegg om retting, stans i arbeider og
tvangsmulkt - gbnr 322-218.pdf; De må stanse arbeidet –pålegg om
umiddelbar stans i arbeider og vedtak om tvangsmulkt - gbnr 322-218
Mjåtveit.pdf

Hei,

Beklager at du ikke har fått tilbakemelding på din henvendelse. Men jeg kan forsikre om at
henvendelsen er lest og tatt høyde for, i vår behandling av saken. Det er bekreftelsen tilbake til deg
som jeg har glemt å sende.

Kort fortalt har det vært startet opp midlertidig lagring av masser, masser som skal brukes til ny oval
rundkjøring på E39 i Knarvik. Dette arbeidet visste hverken vi eller tiltakshaver om, men
entreprenøren har gjort det på egenhånd. Arbeidet med massene er nå stoppet og massene krevd
fjernet.

Jeg har lagt ved siste utgående brev i fra oss til tiltakshaver.

Takk for hjelpen med å få hindre forurensing av bekken!

Eirik Berntsen | Rådgivar, Miljø og tilsyn
Telefon: 56 37 56 36

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: kjetuft@online.no
Sendt: tirsdag 8. desember 2020 16:08
Til: Eirik Berntsen; Postmottak Alver; fylkesmannen fmv; Ingrid Torsnes
Kopi: Frode Tufte; Leif Johnsen; El bieta Petelenz
Emne: Steindiponi på Mjåtveit næringspark
Vedlegg: regler for steindeponi.pdf 2.pdf; steindeponi 08.pdf; pålagte vannprøver

2.pdf; Mjåtveit næringspark vannprøver.pdf

Hei ! jeg savner tilbakemelding på min bekymringsmelding ang. steindeponiet på Mjåtveit
næringspark, men i dag ringte Leif Johnsen og jeg fikk en del informasjon fra han etter han
fikk snakket med deg på tlf. idag.

http://www.alver.kommune.no/
mailto:kjetuft@online.no


Slik jeg forsto det har dere vært på befaring og sett på dette deponiet som vokser med flere 
hundre lastebil lass med stein hver eneste dag, steinen kommer fra bergens området. 
  
Deponiet begynner og bli så stort at massene ikke kan brukes på industriområdet da vil kote 
høyden bli altfor høy. Er dette er en mellom lagring ? 
Videre er det enorm støy fra ommrådet som det tippes på langt ut på kveldene er det noe 
krav om nabovarsel når slike tiltak skal gjennomføres ?  
  
Det er videre stor fare for enorme mengder med avrenning med steinstøv / sprengstoff 
rester når det kommer store nedbørsmengder noe som bildene minne i forrige e-post viste 
fra Kloppedalsbekken som renner ut i Mjåtveitelven. 
Utbygger (lie gruppen) er pålagt og ta vannprøver når det graves i området og det er store 
nedbørsmengder er dette gjennom ført ? og som du skrev i forbinelse med det mobile 
steinknuseverket så virker ikke fangdammene etter sin hensikt hvorfor er ikke dette arbeidet 
utført ? 
  
Legger ved noen vedlegg  som er relevant for denne saken. 
  
Mvh. Kjetil Tufte 
Mjåtveitelvens forening. 
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